ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
            PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2015

Rua José Oselame, 209 – CEP 88658-000 – Rio Rufino – SC

Tel.: 49-3279-0012 CNPJ: 95.991.071/0001-00

RETIFICAÇÃO Nº 02/2015 AO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015

 ADEMAR DE BONA SARTOR, Prefeito Municipal de Rio Rufino, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais TORNA PÚBLICO a Retificação nº 02/2015 ao edital de Processo Seletivo nº 01/2015
conforme segue:

I – Alteração de parte do Anexo I do edital:

Onde se lê:

Professor de Educação

Física

Habilitado: Ensino Superior Completo e

Licenciado na área

Não Habilitado: Cursando licenciatura na

área

20 Escrita e

Contagem de

Títulos

Cadastro

reserva

1.917,78

Professor de Artes Habilitado: Ensino Superior Completo e

Licenciado na área

Não Habilitado: Cursando licenciatura na

área

20 Escrita e

Contagem de

Títulos

Cadastro

reserva

1.917,78

Leia-se:

Professor de Educação

Física

Habilitado: Ensino Superior Completo e

Licenciado na área

Não Habilitado: Cursando licenciatura na

área

20 Escrita e

Contagem de

Títulos

Cadastro

reserva

958,89

Professor de Artes Habilitado: Ensino Superior Completo e

Licenciado na área

Não Habilitado: Cursando licenciatura na

área

20 Escrita e

Contagem de

Títulos

Cadastro

reserva

958,89

II – Os demais itens do edital seguem inalterados.

Rio Rufino, 30 de dezembro de 2015.

ADEMAR DE BONA SARTOR
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.